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tmmob iş cinayetlerine
dikkat çekmek için yürüdü

TMMOB üyeleri, Ankara’da, 3 Mart İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü çerçevesinde iş cinayetlerine 
dikkat çekmek amacıyla TMMOB Genel Merkez Bi-
nası önünde bir araya gelerek Madenci Anıtı’na yü-
rüdü ve burada basın açıklaması yaptı. Açıklamada, 
3 Mart 1992 tarihinde Zonguldak’ın Kozlu ilçesinde 
yaşanana maden faciasında 263 maden işçisinin 
yaşamını yitirdiği hatırlatılarak iş cinayetlerinde ya-
şamını kaybedenler anıldı. Açıklamada, Türkiye’de 
her gün ortalama 176 iş kazasının olduğunu ve bu 
kazalarda ortalama olarak günde 3 işçinin yaşamını 
yitirdiği ve 5 işçinin ise iş göremez hale geldiği vur-
gulandı. Bu haliyle ülkemiz, iş kazalarında Avrupa ve 
dünyada ilk sıralarda yer alırken, ölümlü iş kazala-
rında ise Avrupa’da birinci, dünyada üçüncü sırada 
yer almakta olduğu hatırlatıldı. Türkiye’de uygulanan 

neo-liberal politikalar sonucunda iş güvencesinin 

azaldığına dikkat çekilerek, iş cinayetlerinin nedenleri 

arasında esnek çalışma koşulları, sendikasızlaştırma, 

taşeronlaştırmanın yaygınlaşması, sosyal güvenlik 

ve güvenceden yoksun kayıt dışı işçilik ile çocuk işçi 

çalıştırmasının olduğu vurgulandı. İşçi cinayetlerinin 

önlenmesi için önlemler alınması gerektiği belirtile-

rek; Çalışma hayatının yeniden düzenlenmesi ve iyi-

leştirilmesi gerektiği, siyasi iktidarın TMMOB’ye bağlı 

odaların uyarı ve çözüm önerilerine kulak vermesinin 

elzem olduğu belirtildi. Basın açıklaması sonlandırı-

lırken, son söz olarak; “İş cinayetleri kader değildir”, 

“İş cinayetleri engellenebilir, yeter ki bilimin ve tek-

niğin gereği yapılsın, yeter ki; her çalışmanın öznesi 

insan ve yaşam olsun” vurgulaması yapıldı.

TMMOB, 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü’ne dikkat çekmek 
için Türkiye genelinde yürüyüş ve basın açıklamaları yaptı. Açıklamalarda ‘İş 
Cinayetleri Bilançosu’na da yer verilirken, TMMOB üyeleri Ankara’da Madenci 
Anıtı’na yürüdü.


